
UCHWAŁA NR 183/XXXI/17
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Przyłęk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 76 pkt. 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. poz. 2203) oraz art. 54 ust 1-4, 6-8 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 57/X/15 Rady Gminy Przyłęk z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Przyłęk zmienionej Uchwałą Nr 103/XVI/16 z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przyłęk 
skreśla się Dział VII. DODATEK MIESZKANIOWY.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 2203.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12292


		2017-12-18T13:26:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




